در درون سازمان مذکور در اثر مشخص نبودن مواضع ایدئولوژیک، وجود نظرات سیاسی نادرست، کارهای تشکیلاتی غلط و شیوه‌های غیرپرولتاری، اختلافاتی بوجود آمد که در سپتامبر ۱۹۶۴ موجب جدانشدن سه تن از رفقا از آن سازمان گردید. در دسامبر همان سال چهار تن دیگر از رفقا بآنها پیوستند. این عده گروه سازمانی جدیدی را هسته گذاری کرده بمنظور جلب کلیه نیروهای انقلابی از ۲۱ ژانویه ۱۹۶۵ (بهمن ۱۳۴۴) به انتشار روزنامه ای بنام "توفان" دست زد.

روزنامه "توفان" بزودی در میان توده دانشجویان شناخته شد. با اینکه هنوز رسماً سازمانی تشکیل نشده بود عده‌ای از دانشجویان در اروپا، امریکا و در ترکیه با آن همکاری برداشتند. به پخش توفان همت گماشتند، کمک مالی کردند. برخی نیز تقاضای تماس سازمانی دادند.